SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0904/2018

                O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.005092/2018-01,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora  AYLANA  CRISTINA  LIMA  DE  ALMEIDA,

ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  responder  pela  Secretaria

Executiva da PROGEP, FG-1, no período de 24 de janeiro de 2018 a 16 de fevereiro de

2018, por motivo de Licença para Tratamento de Saúde da titular LILLIAN MARIA OLIVEIRA

VASCONCELOS SANTANA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 0904/2018